РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2018г. № 567-п

Об отмене постановления администрации Мысковского городского округа

от 17.12.2015 № 2865-п

Рассмотрев протест прокурора города Мыски от 30.03.2018 №7-2-2018 на

постановление администрации Мысковского городского округа от 17.12.2015

№ 2865-п «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями Мысковского городского

округа», в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3

Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации и признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Протест прокурора города Мыски от 30.03.2018 №7-2-2018 на

постановление администрации Мысковского городского округа от 17.12.2015

№ 2865-п «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями Мысковского городского

округа» удовлетворить.

2. Постановление администрации Мысковского городского округа от

17.12.2015 № 2865-п «Об утверждении порядка формирования, ведения и

утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Мысковского

городского округа» отменить.

 2

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.М. Аникееву.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов